PAGE
2

	КОРШИКСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	                                                                                            ПРОЕКТ

	_0.00.2016____

	______

	с. Коршик

	О внесении  изменений  в Правила землепользования и застройки Коршикского сельского поселения

Оричевского муниципального района Кировской области

	В соответствии со  статьей  33  Градостроительного кодекса Российской  Федерации,  главой 5  Правил землепользования  и  застройки Коршикского сельского поселения Оричевского муниципального района Кировской области, на основании заключения о  публичных слушаниях от 21.10.2016   Коршикская  сельская  Дума  РЕШИЛА:

1. Внести  в Правила землепользования и застройки Коршикского сельского поселения Оричевского муниципального района Кировской области, утвержденные решением  Коршикской сельской Думы от 29.11.2010 №28/6, следующее изменение:

Изменить карту зонирования с. Коршик ул. Первомайская южнее домов  № 1,2,3,4,5 расположенных на земельных участках с кадастровыми номерами 43:24:090302:660, 43:24:090302:661, 43:24:090302:662, 43:24:090302:663, 43:24:090302:664: сменить зону Ж-2.О – зона коллективных садов и огородов на зону Ж-2.Г – зона коллективных и индивидуальных гаражей боксового типа, овощных кладовок.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.

	Глава Коршикского

сельского поселения                                                                     В.И. Корчемкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист по земельным вопросам

	         О.О. Гусева